1

平成 24 年 3 月 19 日

株  主  各  位

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 21 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、本ウェブ

サイトをもって下記のとおり修正のご案内をさせていただきます。なお、修正箇所には下線を付しております。

記

1. 修正箇所（44 ページ）

第 21 期当社単体の計算書類 貸借対照表 資産の部の固定資産

（修正前）  （修正後）

科   目 金   額 科   目 金   額

投資有価証券 290 百万円 投資有価証券 694 百万円

関係会社株式 22,053 百万円 関係会社株式 21,650 百万円

以 上

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号

会 社 名 GMO インターネット株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼社長・グループ代表  熊 谷 正 寿

 （コード番号 9449 東証第一部）

問い合わせ先
専 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 部 門 統 括
安 田 昌 史

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5456-2555（代）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.gmo.jp